
        

 

     DZP 3320.6.23 Zamość, dnia  24 lutego 2023 r. 

  

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej i Wykonawcy, którego oferta została 

odrzucona. 

 

           Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu ul. 

Aleje Jana  Pawła II 10, na mocy art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) informuje,                           

że w ramach prowadzonego przez Zamawiającego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na dostawę ryb, mrożonych warzyw, mrożonych klusek śląskich, knedli                     

z nadzieniem śliwkowym, pyz z mięsem jako najkorzystniejsza w danym zadaniu została 

wybrana: 

Zadanie 1 – ryby  

Tadeusz Skrzyński Przedsiębiorstwo Usługowo- Handlowe „ULTAX”, ul. Zagłoby 4, 22-

400 Zamość NIP: 922 000 78 94 – cena – 92.053,60 zł; 

Uzasadnienie wyboru: Jest to oferta, która uzyskała największą liczbę punktów za kryterium 

oceny  tj. cena 100%. SWZ informowała, że za ofertę najkorzystniejszą złożoną w ramach 

tego postępowania w danym zadaniu zostanie uznana oferta, która uzyska największą liczbę 

punktów za  kryterium oceny.   

Wykonawca, który złożył ofertę:  

Tadeusz Skrzyński Przedsiębiorstwo Usługowo- Handlowe „ULTAX”, ul. Zagłoby 4, 22-

400 Zamość NIP: 922 000 78 94 –punktacja: kryterium cena 100% - 100,00 pkt; 

Firma Handlowo - Usługowa DELFIN Spółka Jawna Michniak, ul. Rolnicza 18, 22-600 

Tomaszów Lubelski NIP: 921 10 04 040 – oferta odrzucona; 

 

Zadanie 2 – mrożone warzywa 

Firma Handlowo - Usługowa DELFIN Spółka Jawna Michniak, ul. Rolnicza 18, 22-600 

Tomaszów Lubelski NIP: 921 10 04 040, cena – 40.280.00 zł; 

Uzasadnienie wyboru: Jest to oferta, która uzyskała w danym zadaniu największą liczbę 

punktów za kryterium oceny  tj. cena 100%. SWZ informowała, że za ofertę najkorzystniejszą 

złożoną w ramach tego postępowania w danym zadaniu zostanie uznana oferta, która uzyska 

największą liczbę punktów za wskazane wyżej kryterium oceny.   



Strona 2 z 2 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Firma Handlowo - Usługowa DELFIN Spółka Jawna Michniak, ul. Rolnicza 18, 22-600 

Tomaszów Lubelski NIP: 921 10 04 040 – punktacja: kryterium cena 100% - 100,00 pkt; 

Tadeusz Skrzyński Przedsiębiorstwo Usługowo- Handlowe „ULTAX”, ul. Zagłoby 4, 22-

400 Zamość NIP: 922 000 78 94 – punktacja: kryterium cena 100% - 96,31 pkt; 

 

Zadanie 3 – mrożone kluski, knedle, pyzy 

Firma Handlowo - Usługowa DELFIN Spółka Jawna Michniak, ul. Rolnicza 18, 22-600 

Tomaszów Lubelski NIP: 921 10 04 040, cena – 15.860,00 zł; 

Uzasadnienie wyboru: Jest to oferta, która uzyskała w danym zadaniu największą liczbę 

punktów za kryterium oceny  tj. cena 100%. SWZ informowała, że za ofertę najkorzystniejszą 

złożoną w ramach tego postępowania w danym zadaniu zostanie uznana oferta, która uzyska 

największą liczbę punktów za wskazane wyżej kryterium oceny.   

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Firma Handlowo - Usługowa DELFIN Spółka Jawna Michniak, ul. Rolnicza 18, 22-600 

Tomaszów Lubelski NIP: 921 10 04 040 – punktacja: kryterium cena 100% - 100,00 pkt; 

Tadeusz Skrzyński Przedsiębiorstwo Usługowo- Handlowe „ULTAX”, ul. Zagłoby 4, 22-

400 Zamość NIP: 922 000 78 94 – punktacja: kryterium cena 100% - 68,57 pkt; 

 

 Adam Fimiarz 
/-/ 

Dyrektor 
Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego 

im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 

 
 


